

ZPP.271.10.2024.RB

Informacja o pytaniach i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „**Doposażenie placu zabaw w m. Sławianowo**”.

Zamawiający informuje, że wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Prosimy o przedłożenie fotografii istniejących urządzeń przeznaczonych do demontażu i utylizacji oraz wskazanie urządzeń, które należy zdemontować i ponownie zamontować w innym miejscu.

Odpowiedź:

Fotografia w załączeniu. Widoczne na zdjęciu huśtawki sprężynowe (samochodzik i konik) przewidziane do demontażu i ponownego montażu w innym miejscu.

Zestaw modułowy z dwiema zjeżdżalniami oraz huśtawka wahadłowa są przeznaczone do demontażu i utylizacji.

Pytanie 2:

Czy w ofercie należy uwzględnić obsługę geodezyjną?

Odpowiedź:

Tak. Wytyczenie oraz wykonanie dokumentacji geodezyjnej powykonawczej.

Pytanie 3:

Czy na teren budowy jest zapewniony dojazd samochodów ciężarowych powyżej 20 ton? jeśli nie, to prosimy o podanie tonażu samochodów które mogą poruszać się na terenie planowanej inwestycji?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4:

Czy ziemię z korytowania należy rozplantować na miejscu, czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia?

Odpowiedź:

Ziemię należy rozplantować na miejscu.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści wykonanie stref bezpiecznych z piasku płukanego o frakcji 0,2 – 2mm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6:

Czy nawierzchnię z piasku należy wykonać pod wszystkimi urządzeniami? Jeżeli nie, to prosimy o sprecyzowanie pod którymi dokładnie.

Odpowiedź:

Nawierzchnię bezpieczną z piasku należy wykonać w strefach bezpieczeństwa wszystkich urządzeń. Wymiary strefy bezpieczeństwa uwzględniające wysokość swobodnego upadku z urządzenia, zgodne z wytycznymi producenta urządzeń. Jeśli urządzenie ma mniej niż 0,6 m wysokości swobodnego upadku, to jego strefa jest stała i wynosi 1,5 m od urządzenia.

Pytanie 7:

Czy dostawa i montaż tablicy regulaminowej wchodzi w zakres zadania?

Odpowiedź:

Tak. W cenie oferty należy uwzględnić demontaż i utylizację istniejącej tablicy oraz dostawę i montaż nowej tablicy (poz. 19 na PZT).


Zastępca Wójta
mgr Paweł Michalski